О внесении изменений в приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан
от 18 ноября 2011 года № 122 "Об утверждении Инструкции по ведению единого
карточного учета заявлений, сообщений, жалоб и иной информации о
преступлениях, происшествиях, уголовных дел, результатах их расследования,
прокурорского надзора и судебного рассмотрения" (Единая унифицированная
статистическая система)

Утративший силу
Приказ Генерального прокурора Республики Казахстан от 30 января 2012 года №
8. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 31 января
2012 года № 7402. Утратил силу приказом Генерального прокурора Республики
Казахстан от 7 августа 2014 года № 80
      Сноска. Утратил силу приказом Генерального прокурора РК от 07.08.2014 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования). 80
      В целях дальнейшего совершенствования порядка ведения единого
карточного учета заявлений, сообщений, жалоб и иной информации о
преступлениях, происшествиях, уголовных дел, результатах их расследования,
прокурорского надзора и судебного рассмотрения и оптимизации системы
оценки деятельности правоохранительной деятельности, в соответствии с

 Республики Казахстан «О государственной правовой статистике и Законом
специальных учетах», руководствуясь  статье 11 Закона подпунктом 4-1)
Республики Казахстан «О Прокуратуре», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Генерального Прокурора Республики Казахстан от 18 приказ
ноября 2011 года № 122 «Об утверждении Инструкции по ведению единого
карточного учета заявлений, сообщений, жалоб и иной информации о
преступлениях, происшествиях, уголовных дел, результатах их расследования,
прокурорского надзора и судебного рассмотрения (Единая унифицированная
статистическая система)» (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      в  по ведению единого карточного учета заявлений сообщений, Инструкции
жалоб и иной информации о преступлениях, происшествиях уголовных дел,
результатах их расследования, прокурорского надзора и судебного рассмотрения
(Единая унифицированная статистическая система) (далее - Инструкция),
у т в е р ж д е н н о й  у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :
       и  к Инструкции исключить.раздел 13 приложение 15

      2. Комитету по правовой статистике и специальным учетам Генеральной
прокуратуры Республики Казахстан (далее - Комитет) обеспечить на
государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан, его официальное опубликование и направить субъектам
правовой статистики и специальных учетов для исполнения.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  Председателя
К о м и т е т а .
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Г е н е р а л ь н ы й  П р о к у р о р
                             Республики Казахстан А. Даулбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан